
1/3

Zápis č. 6/2025, číslo jednací:

z jednání zastupitelstva města Mimoň, které se uskutečnilo

dne 4. 6. 2025 od 16:00 hodin v zasedací místnost č. 3 (Malá
181)

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Jiří Beran, Ing. Roman Bizoň, Jaroslava Bizoňová, David Janeček, František Kaiser, Ing. Tomáš
Kobr MBA, Petr Král, Pavel Kutnar, Ing. Ĺuboš Miklič, Bc. Jiří Pittner, Mgr. Marie Rašková, Marek
Steinfest, Jan Sutr
Omluveni: Tomáš Jaroš, Mgr. Václav Konopiský, Mgr. Šárka Krousová
Nepřítomni: Bc. Michaela Janů
Pracovníci městského úřadu: Bc. Zuzana Hostačná DiS., Bc. Matyáš Kabeš DiS., Ing. Petr Tadlík
Tajemník: Bc. Jana Váňová
Zapisovatel: Ivana Gkiafi, DiS.

Program jednání:

A) Volba ověřovatelů zápisu
1. Volba ověřovatelů zápisu

B) Projednání a schválení programu jednání
2. Projednání a schválení programu jednání

C) Majetkové záležitosti
3. Odkoupení pozemků za Dubinkou - pč. 4382 a 4386 od 7D Internacional a.s. a rozpočtové opatření
č. Z10

D) Diskuze
4. Diskuze

A) Volba ověřovatelů zápisu

1. Volba ověřovatelů zápisu

usnesení č. Z25/246

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: paní Bizoňovou J. a p. Sutra J.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 12 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, P. Kutnar, Ĺ.
Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest), Proti: 0, Zdrželo se: 0



2/3

B) Projednání a schválení programu jednání

2. Projednání a schválení programu jednání

usnesení č. Z25/247

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, P. Kutnar, Ĺ.
Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

C) Majetkové záležitosti

3. Odkoupení pozemků za Dubinkou - pč. 4382 a 4386 od 7D Internacional a.s. a
rozpočtové opatření č. Z10

usnesení č. Z25/248

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:1. rozpočtové opatření č. Z10 –
navýšení výdajů a navýšení financování o 7.500.000,- Kč na nákup pozemků na obchvat Mimoně dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1,2. zařazení částky 7.500.000,- Kč na doplatek kupní ceny za tyto
pozemky do rozpočtu pro rok 2026,3. a) odkoupení nemovitých věcí v katastrálním území Mimoň, a to
pozemku parc. č. 4382, orná půda, o výměře 1 615 m2 a pozemku parc. č. 4386, orná půda, o výměře
388 694 m2, zapsaných na listu vlastnictví č. 2302 od společnosti 7D International a.s., se sídlem
Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 28395891, za cenu celkem 15 milionů Kč bez
DPH za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě,b) kupní smlouvu v předloženém znění, c)
smlouvu o úschově č. 214 v předloženém znění ad) ukládá starostovi města kupní smlouvu a smlouvu
o úschově č. 214, které jsou přílohou tohoto usnesení, podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (J. Beran, R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, P. Kutnar, Ĺ.
Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

D) Diskuze

4. Diskuze

Diskuze:

F. Kaiser: Poděkoval vedení za úspěšné ukončení této záležitosti. Dále zmínil neuklizený odpad ve
Hvězdovské ul. a neposekanou trávu ve městě. 
Starosta: Ve Hvězdovské jsem byl a nařídil jsem úklid. Zkontroluji opětovně. 
Ředitel Zahradnictví Bc. Pittner: Posekalo se a sekat se bude znovu.
Starosta: Sekání také zkontroluji.
Zasedání bylo následně ukončeno.

 



3/3

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta

 
Jednání bylo ukončeno v 16:08 hodin
Zápis byl vyhotoven 4. června 2025


